
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

From: Bělohlávková Kateřina 
Sent: Wednesday, July 10, 2024 2:02 PM
To: 'zachardova.zuzana@seznam.cz' <zachardova.zuzana@seznam.cz>
Cc: Linhartová Helena <helena.linhartova@mvcr.cz>
Subject: žádost podle zákona 106/1999 Sb.
 
Vážená paní Zachardová,
 
děkujeme za Váš zájem o statistické údaje o kriminalitě. Podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zasíláme
odkaz na již zveřejněné informace, které jste popisovala ve své žádosti.
Statistické údaje o trestných činech vytváří a zpracovává Policie ČR. Vámi požadované informace o celkových registrovaných skutcích,
objasněnosti i základních informacích o pachatelích k jednotlivým paragrafům naleznete na webových stránkách Policie ČR v části Informační
servis – Statistiky – Statistiky kriminality (https://www.policie.cz/statistiky-kriminalita.aspx).
Statistické informace o přestupcích Policie ČR nezpracovává. Přesto je možnost získat základní informace o přestupcích z Mapy kriminality
zpracovávané Policií ČR, která je také zveřejněna na webu Policie ČR, také v části Statistiky uvedené výše, nebo přímo na adrese
https://kriminalita.policie.cz. Některé přestupky evidují obce.
Na závěr si dovolím upozornit, že ne všechny z těchto skutků jsou páchány prostřednictvím PC, tudíž nemusí mít souvislost s kybešikanou.
Podrobnější informace nad rámec běžně zveřejňovaných je možné také konzultovat s kolegy odboru věcných gescí a statistik Úřadu služby
kriminální policie a vyšetřování Policejního prezidia ČR.
Také Vám můžeme nabídnout možnost konzultací nebo stáže na našem odboru, abyste se lépe seznámila s problematikou, které se chcete ve
své práci věnovat.
 
Se srdečným pozdravem
Kateřina Bělohlávková
 
 
Mgr. Kateřina Bělohlávková
vedoucí oddělení preventivních činností a dobrovolnictví
odbor prevence kriminality

 
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
e-mail:  katerina.belohlavkova@mvcr.cz
te l e fon: 974 832 401, mob. 703 438 755
www.mvcr.cz

 
 

mailto:zachardova.zuzana@seznam.cz
mailto:helena.linhartova@mvcr.cz
https://www.policie.cz/statistiky-kriminalita.aspx
https://kriminalita.policie.cz
mailto:katerina.belohlavkova@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán nebo údaje o podpisu nejsou dostupné.

Typ vstupního dokumentu: .EML
Otisk souboru: E33EFEAB8BE576BABBED1430E07441276C83DAAF710FC1EC69047255189ABB57
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
11.7.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


